

پیام تسلیت رهبر انقلاب برای درگذشت سرلشکر سلیمی

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، فرمانده کل قوا با صدور پیامی درگذشت نظامی متدین و متعهد،امیر سرلشکر محمد سلیمی را تسلیت گفتند

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

با تأسف و تأثر اطلاع یافتم که دوست و همکار دیرین اینجانب در فعالیت‌های نظامی، امیر سرلشکر محمد سلیمی رحمت‌الله‌علیه پس از مدتی بیماری دشوار، دارفانی را وداع گفته و به لقاءالله پیوسته است. این نظامی متدین و متعهد از جمله معدود یاران ارتشی است که از آغازین هفته‌های پیروزی انقلاب، وسیله ارتباط فعال ارتش با دستسگاه انقلاب و نظام جمهوری اسلامی و عنصر مؤثر در جذب بدنه متعهد ارتش به خدمات انقلاب بود و در طول دهها سال در مراکز حساس نظامی همچون وزارت دفاع و فرماندهی ارتش و سرپرستی دفتر مشاورت امم در نیروهای مسلح و ریاست ستاد مرکز جنگ‌های نامنظم در سال‌های اول دفاع‌مقدس، خدمات ارزنده‌ای به جای آورد. اینجانب مصیبت درگذشت این همکار صدیق را به خاندان محترم و بازماندگان و همکاران ایشان در نیروهای مسلح تسلیت می‌گویم و علوّ درجات او را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

۱۱ بهمن ۱۳۹۴

■ ■ ■

اگر در لیست اصولگرایان نباشم

کنار می‌روم

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: اگر در لیست اصولگرایان نباشم قبول کرده‌ام که کنار بروم و آسمان به زمین نمی‌آید. احمد وحکی در گفت‌وگو با فارس، درباره تحقق وحدت اصولگرایان اظهار داشت: بنده وحدت همه گروه‌ها را محترم می‌دارم چرا که مجلس، حزب ندارد و اگر ۲ دسته اصلاح‌طلب و اصولگرا با یکدیگر متحد شوند و نقش بازی کنند از این ناکارآمدی فعلی وضع بهتر می‌شود.
توکلی درباره لیست اصولگرایان تأکید کرد: من قبول کرده‌ام چنانچه در لیست نهایی نباشم کنار بروم و آسمان به زمین نمی‌آید و این مسأله‌ای نیست.

■ ■ ■

دهباشی: هر چه می‌گذرد

ذلت بر جام بیشتر می‌شود

حسین دهباشی، از نزدیکان رسانه‌ای حسن روحانی که فیلم تبلیغاتی روحانی نیز به کارگردانی وی ساخته شد؛ می‌گوید هرچه زمان می‌گذرد ایرادات بر جام و ذلت آن بیشتر می‌شود. دهباشی در گفت‌وگو با مهر گفت: شعر من این است که هم ساترن‌فیوژ بچرخد هم زندگی مردم بچرخد یا اینکه نه ساترن‌فیوژ بچرخد نه زندگی مردم. واقعیت این است که من، آقای روحانی را دوست دارم اما آقای کوچکزاده، رسایی و شریعتمداری را دوست ندارم. من به عنوان یک شهروند که علوم سیاسی خوانده‌ام و به زبان انگلیسی به واسطه تحصیل در خارج از کشور مسلط هستم، نظر شخصی‌ام را جار زردام و در صفحه مجازی‌ام نوشتم. به نظر من عهدنامه برجام، عهدنامه‌های ذلیلانه و ننگین است و هر چه می‌گذرد، دلایل بیشتری ثابت می‌کند که این عهدنامه اشتباه بود. پس مشکل جدایی من از تیم آقای روحانی به خاطر اندازه بیل نبود، بلکه امری کارشناسی بود. وی افزود: به نظر من عهدنامه برجام، عهدنامه‌های ذلیلانه و ننگین است و هر چه می‌گذرد، دلایل بیشتری ثابت می‌کند که این عهدنامه اشتباه بود.

■ ■ ■

سفر فائزه به آمریکا

در کمیسیون امنیت ملی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از بررسی سفر مشکوک فائزه هاشمی‌رفسنجانی به آمریکا در جلسه روز دوشنبه این کمیسیون خبر داد. به گزارش تسنیم، محمدصالح جوکار، درباره سفر فائزه هاشمی‌رفسنجانی به آمریکا در آستانه انتخابات مجلس دهم و مجلس خبرگان رهبری، اظهار داشت: این موضوع در جلسه امروز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس مطرح و بررسی می‌شود. خبرها از قصد فائزه هاشمی برای ماندن در آمریکا حکایت نمی‌کند بلکه به نظر می‌رسد وی بزودی به تهران بازخواهد گشت. بعضی گمانه‌زنی‌ها استناد از تباط سفر فائزه با موضوع انتخابات آصفندی در کمیسیون امنیتهای مهدی هاشمی در ماجرای رسیدگی به اتهامات مهدی هاشمی در دادگاه نیز بارها مطالبی درباره رایزنی‌های وی در آمریکا راجع به سیاست داخلی ایران منتشر شد.

توهین بی‌سابقه رفسنجانی به نهاد نظارتی انتخابات عمومی برای برخورد قاطع شورای نگهبان با این قانون‌ستیزی را برانگیخت

رد صلاحیت!



هاشمی‌رفسنجانی اتقدر بی‌پروا شده که درست پس از تایید صلاحیت از سوی شورای نگهبان، پروژه تخریب و تضعیف و بی‌اعتبار کردن شورای نگهبان را به بهانه دفاع از سیدحسن خمینی آغاز می‌کند!اینکه او به فقهای شورای نگهبان می‌گوید «شما صلاحیت خود را از کجا آورده‌اید؟ چه کسی به شما اجازه داده است که قضاوت کنید؟ چه کسی به شما اجازه داد یکجا بنشینید و داوری کنید؟» کاملاً معنادار و مشخص است. واضح است که او با این اظهارات بی‌سابقه، از اساس بنیه فقهی و قانونی شورای نگهبان را زیر سؤال برده است. در واقع او با این اظهارات؛ پروژه سیاسی سال ۸۸ را از چند مرحله بالاتر دنبال می‌کند.

در واقع پروژه سیاسی آقای هاشمی علیه نظام اسلامی، از همان سال ۸۸ علنی بود و ردصلاحیت او در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۹۲ با درک و فهم منطقی از ماهیت هاشمی و برنامه‌های او صورت گرفت. واقعیت این است که هاشمی‌رفسنجانی در سال ۱۳۹۴ به مراتب نسبت به سال ۱۳۸۸ از نظام دورتر شده است! ماهیت پروژه سیاسی آقای هاشمی بر کسی پوشیده نیست. با این حال اما تشخیص شورای نگهبان تایید صلاحیت او برای انتخابات مجلس



نما

باهر: امام گفت همه در برابر قانون برابرند

نایب‌رئیس مجلس در واکنش به سخنان هاشمی‌رفسنجانی درباره ردصلاحیت سیدحسن خمینی گفت: شاید برخی توقع دارند از رانت‌های ویژه استفاده کنند. حضرت امام هم همواره بر این نوع توقعات خط بطلان کشیدند. بارها و بارها این اتفاق در طول دوران حیات ایشان تکرار شد. جمله مشهور ایشان در تاریخ ثبت شده که گفتند «من هم در برابر قانون برابر هستم». باهنر بیت امام را برای نظام معتبر دانست و افزود: خانواده امام برای کشور و نظام محترم هستند و باید به قوانین پایدار بود. اگر قرار به امتحان بود، خوب بود ایشان هم در امتحان شرکت می‌کردند! این نماینده مجلس تصریح کرد: اینکه بیان می‌شود سیدحسن خمینی برای امتحان دعوت نشد، یک شش‌وخی است. یک امتحان دادن شان انسان را کم نمی‌کند، بلکه افزایش می‌دهد. نایب‌رئیس مجلس نسبت به طی شدن مسیر قانونی تجدیدنظر در تایید صلاحیت‌ها ابراز امیدواری کرد.

در یادار فدوی از استخراج اطلاعات از لب‌تاپ و موبایل تفنگداران آمریکایی خبر داد

فیلم‌هایی داریم که…



و سال‌های اخیر شاهد جوانان و پاسدارانی هستیم که به نقاط مختلف برای دفاع از ایران و اسلام می‌روند تا برای همه دنیا مسلم شد که در ایران پاسدارانی وجود دارند که اجازه نمی‌دهند به انقلاب اسلامی و اسلام خلی وارد شود. به گزارش تسنیم، سردار فدوی با اشاره به جریان دستگیری تفنگداران آمریکایی در آب‌های خلیج فارس، خاطرنشان کرد: دستگیری سربازان آمریکایی وظیفه‌ما بوده و هست و سال‌های طولانی این وظیفه را انجام داده‌ایم. این دستگیری، چهارمین دستگیری نظامیان آمریکایی و انگلیسی در آب‌های کشورمان محسوب می‌شود، در واقع این افتخار برای ایران وجود دارد که بتواند بدون هیچ تگرانی اعمال قدرت کندوی تصریح کرد: «خداوند متعال در حساس‌ترین زمان که شیطان بزرگ سعی داشت با آغاز برنامه برجام حقرت‌هایی را برای ملت ایران ایجاد کند، همه نقشه‌های آنها را نقش بر آب کرد؛ از صفر تا صد این برنامه خدایی

حسن روحانی پس از نشست سران قوا: ملت انتخابات را برشور کند

حسن روحانی گفت: همه قوا باید دست به دست هم دهند تا از فضای پس‌برجام به نفع مردم، کشور و اشتغال جوانان بهره‌برداری کنیم. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور پس از نشست مشترک سران قوا در گفت‌وگو با خبرنگاران، گفت: در این جلسه سران قوا راجع به مسائل مهم کشور بحث و تبادل نظر داشتند و این در جهت هماهنگی سه‌قوه برای پیشرفت امور کشور، کارساز و مهم است.وی با تبریک دوازدهم بهمن سالروز ورود امام خمینی(ره) به میهن، این روز را فجر انقلاب اسلامی دانست و خاطر‌نشان کرد: ما هر چه داریم از برکت انقلاب اسلامی، دهه فجر و مجاهدت‌هایی است که ملت ایران به رهبری امام خمینی(ره) داشتند که در نتیجه، عزت، آزادی، استقلال، اخلاقی اسلامی و جمهوری اسلامی را برای ما به ارمغان آورد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه از طرف سران قوای جمهوری اسلامی از ملت بزرگوار و عزیز ایران دعوت می‌کنم در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضوری پرشور و باشکوه داشته باشند، افزود: بعد از ۳۷ سال از پیروزی انقلاب اسلامی ملت ایران با حضور پرشکوه خود در روز ۲۲ بهمن نشان می‌دهند که همواره در مسیر انقلاب، امام ولایت خواهند بود و این راه را ادامه خواهند داد. حجت‌الاسلام روحانی با اشاره به اینکه در جلسه امروز(دربور) سران ۳ قوه در رابطه با فضای پس‌برجام و سفر اخیر به ۲ کشور اروپایی و همچنین اقداماتی که باید برای پیشرفت کشور در شرایط جدید انجام شود گفت:وگو تبادل نظر داشتند، اظهار داشت: رسیدن به پیشرفت تنها در سایه هماهنگی و همدلی ۳ قوه امکان‌پذیر است و همه قوا باید دست به دست هم دهند تا از فضای پس‌برجام به نفع مردم، کشور و اشتغال جوانان بهره‌برداری کنیم. وی به گفت‌وگو در رابطه با انتخابات پیش‌روی مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری در جلسه سران ۳ قوه اشاره کرد و گفت: آنچه امروز رهبری معظم انقلاب و ملت ایران می‌خواهند برگزار انتخاباتی شکوهمند در کشور است، بنابراین چگونگی برگزاری انتخاباتی پرشور، سالم و رقابتی، بخشی از گفت‌وگوی سران قوا بود و مطمئناً ملت ایران با حضور پرشور خود در انتخابات یک حرکت رو به جلو در زمینه سیاسی و اجتماعی در کشور را رقم خواهند زد. رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت همزمانی برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و ملت ایران در مسیر پیش‌روی خود همانند گذشته موفق بوده و بتواند افتخارات بزرگ‌تری را بیافریند.

■ ■ ■

انقلاب از پیچ‌های خطر ناک گذشت



آیت‌الله ام‌لی‌لاریجانی گفت: اکنون شعاع تأثیر اقتدار جمهوری اسلامی ایران حتی فراتر از منطقه است و قدرت‌های بزرگ مجبور شده‌اند ایران را در محاسبات خود قرار دهند. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله صادق ام‌لی‌لاریجانی در جلسه دیروز مسؤولان عالی قضایی با تبریک ایام‌الله دهه فجر و دوازده بهمن سالروز ورود حضرت امام(ره) به ایران، انقلاب اسلامی ایران را پدیده‌ای غیرمنتظره و غیرقابل باور برای بسیاری از تحلیلگران غربی دانست و گفت: نفس وقوع انقلاب اسلامی ایران برای بسیاری از تحلیلگران متصور نبود و آنان هر گز تصور نمی‌کردند رژیم‌تا ندانان مسلح که مدعی داشتن ارتشی قدرتمند بود در مدت کوتاهی از هم بپاشند. رئیس قوه‌قضائیه با تأکید بر اینکه قدرت‌های سلطه‌گر از همان روزهای ابتدای پیروزی انقلاب از هیچ ضربه‌ای علیه این نظام نوبأ دریغ نکردند، افزود: بحمدالله جمهوری اسلامی ایران در طول بیش از ۳۷ سال که از زمان پیروزی انقلاب می‌گذرد، با قدرت و صلابت به راه خود ادامه داده است و امروز نیز قدرتمندتر از همیشه تحت زعامت و رهبری مقام معظم رهبری سرفرازانه به راه خود ادامه می‌دهد. ام‌لی‌لاریجانی با اشاره به اینکه در سنجش و تحلیل آثار و نتایج انقلاب اسلامی ایران باید همواره جانب انصاف را رعایت کرد، گفت: در ارزیابی‌های منصفانه از انقلاب اسلامی ایران باید گفت این نظام آثار مثبت بسیاری را از خود به جای گذارده است، اگرچه کاستی‌هایی نیز وجود دارد و فاصله بین انقلاب اسلامی ایران و اهداف و آرمان‌های بسیار مساله‌ای واقعی است. رئیس قوه‌قضائیه سپس با توجه به برخی توطئه‌ها و جنایات دشمنان جمهوری اسلامی ایران در طول سال‌های پس از پیروزی انقلاب افزود: طرح‌ریزی و تلاش برای انجام کودتا، تحریک اقوام مختلف کشور، جنگ تحمیلی، تحریم‌های گسترده و نفوذ دادن افراد نفوذی به کشور و بدنه نظام از جمله توطئه‌های دشمنان بود، با این حال انقلاب اسلامی ایران از همه این پیچ‌های خطرناک گذشت و همچنان با قوت و قدرت به راه خود ادامه می‌دهد.